年度交易对方因业绩承诺未完成已补偿股份对价 40,136.50 万元，因此当期应补偿金额=（截

至当期期末累计承诺净利润数-截至当期期末累计实现净利润数）÷承诺期内各年度承诺净

利润之和×本次交易的总对价-已补偿金额=41,190.48 万元。

3、根据《利润补偿协议》及其补充协议，因资产减值应补偿金额=期末减值额-在利润

补偿期间内因实际利润未达承诺利润已支付的补偿额。

期末减值额=交易支付对价（95,275.00 万元）-2018 年 12 月 31 日 100%股权评估值

（10,608.58 万元）*重组收购上海墨鹍的股权比例（68.43%）=88,015.55 万元；

在利润补偿期间内因实际利润未达承诺利润已支付的补偿额=2017 年度支付的补偿额

（40,136.50 万元）+2018 年度需支付的补偿额（41,190.48 万元）=81,326.98 万元；

因资产减值应补偿金额=期末减值额（88,015.55 万元）-在利润补偿期间内因实际利润

未达承诺利润已支付的补偿额（81,326.98 万元）= 6,688.57 万元。

综上，以上业绩补偿及商誉减值补偿合计=业绩当期应补偿金额（41,190.48 万元）+因

资产减值应补偿金额（6,688.57 万元）= 47,879.05 万元。

根据《利润补偿协议-墨鹍科技》、《利润补偿协议之补充协议-墨鹍科技》、《利润补

偿协议之补充协议（二）-墨鹍科技》的约定，本次补偿需以股份和现金进行补偿，合计金

额为 47,879.05 万元，其中优先以股份进行补偿，剩余部分以现金形式补充，杨东迈等补偿

义务人尚需进行股票补偿合计 12,618,556 股（股份对应的对价为 21,792.25 万元），现金补

4

偿 26,086.80 万元。其中，杨东迈、谌维应补偿股份数量情况具体如下：

补偿义务人 应补偿股份数量（股）

杨东迈 7,887,022

谌维 4,731,534

合计 12,618,556

对于补偿义务人的股份补偿，依据交易协议的约定，上海墨鹍 68.43%股权交易补偿的

股份由公司以 1 元总价回购。

因上海墨鹍 2017 年度及 2018 年度业绩承诺均未实现，公司尚未向交易对方发放其持股

对应的 2017 年度及 2018 年半年度的现金股利。截止目前，该部分现金股利公司已按《利润

补偿协议》及其补充协议的约定将其作为业绩补偿的一部分做回收处理。

根据《利润补偿协议》及其补充协议的约定，本次现金补偿的部分为 26,086.80 万元，

补偿义务人已支付至公司账户。

五、本次回购注销完成前后的股本结构变化情况

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 532,648,839 25.07 -12,618,556  520,030,283  24.62

高管锁定股 391,740,336 18.44   391,740,336  18.55

首发后限售股 140,908,503 6.63 -12,618,556  128,289,947  6.07

二、无限售条件股份 1,592,221,414 74.93   1,592,221,414  75.38

三、股份总数 2,124,870,253 100.00 -12,618,556  2,112,251,697  100.00

六、本次回购对公司每股收益的影响

项目 2018 年度 2019 年 1 季度

本次回购前基本每股收益（元/股） 0.47 0.21

本次回购后基本每股收益（元/股） 0.48 0.22

特此公告。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司

董  事  会

   二〇一九年六月二十七日

	一、 本次股份回购注销概述
	二、审议程序
	三、业绩承诺情况及补偿安排
	四、 补偿方案的具体内容
	2、 上海墨鹍2016年度至2018年度累计实现的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润5,852.24万元，2016年度至2018年度承诺累计净利润39,975.00万元。由于2017年度交易对方因业绩承诺未完成已补偿股份对价40,136.50万元，因此当期应补偿金额=（截至当期期末累计承诺净利润数-截至当期期末累计实现净利润数）÷承诺期内各年度承诺净利润之和×本次交易的总对价-已补偿金额=41,190.48万元。
	3、根据《利润补偿协议》及其补充协议，因资产减值应补偿金额=期末减值额-在利润补偿期间内因实际利润未达承诺利润已支付的补偿额。
	期末减值额=交易支付对价（95,275.00万元）-2018年12月31日100%股权评估值（10,608.58 万元）*重组收购上海墨鹍的股权比例（68.43%）=88,015.55 万元；
	在利润补偿期间内因实际利润未达承诺利润已支付的补偿额=2017年度支付的补偿额（40,136.50万元）+2018年度需支付的补偿额（41,190.48 万元）=81,326.98 万元；